Tempus Open - Johan Wiloboken

Johan Wiloboken

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (50) Personbasta: 01:04.90 AQUA-poang: 377 Datum: 2016-07-01 Tavling:

Bockstensdoppet

Tid

01:15.86

01:07.49

01:08.05

01:10.35

01:05.31

01:06.77

01:07.11

01:09.13

01:09.13

01:04.90

01:07.39

01:06.45

01:05.31

01:08.63

01:07.23

AQUA
236
335
327
296
370
346
341
312
312
377
337
351
370
319

339

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-06-08

2014-04-04

2014-05-03

2014-05-31

2015-05-16

2015-05-30

2016-05-14

2016-06-11

2016-06-12

2016-07-01

2017-04-29

2017-06-03

2017-07-01

2020-03-07

2020-06-27

Tavling

UGP3 2013, 50 m

Titze Cup

Rosenlundsbadet Sprint 2014
NORDEA UGP 3 2014
Rosenlundsbadet Sprint 2015
UGP-3 2015
Rosenlundsbadet Sprint 2016
Ostsvenska DM-JDM 50m
Ostsvenska UGP3 50m
Bockstensdoppet
Rosenlundsbadet Sprint 2017
UGP-3 Ljungby 2017
Bockstensdoppet 2017

UGP 3 2020

Riksmasterskap i simning 2020


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=288358
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288358&amp;event=14&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288358&amp;event=14&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288358&amp;event=14&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288358&amp;event=14&amp;Result_sort=result_date.desc

